
 

Главное управление архитектуры и  
градостроительной деятельности Тверской области 

 

П Р И К А З                                             
 

12.09.2023                                             г. Тверь                                                      № 306  
 

                                                                                                                                                             
О внесении изменений 

в разрешение на строительство 

№ 69-RU69304000-039-2022 от 01.04.2022 

 

На основании заявления ООО СЗ «Березовая роща» от 23.08.2023 

вх. № 754-РС, руководствуясь частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 1 части 10 статьи 4 Федерального закона от 
29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», подпунктом 17 пункта 1 статьи 2 закона Тверской области 
от 20.12.2019 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий в области 
градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Тверской области и органами государственной власти 
Тверской области», подпунктом я-8 пункта 11 раздела III Положения о Главном 
управлении архитектуры и градостроительной деятельности Тверской области, 
утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 10.10.2017  
№ 316-пп «О Главном управлении архитектуры и градостроительной деятельности 
Тверской области», приказом Главного управления архитектуры и 
градостроительной деятельности Тверской области от 05.09.2023 № 88-ОД  
«О возложении отдельных полномочий», приказываю: 

1. Строку «Кому: ...» изложить в следующей редакции: 
 Кому:  Общество с ограниченной ответственностью ______  
      (наименование застройщика) 
       _Специализированный застройщик__________________ 
     (фамилия, имя, отчество – для граждан, 
       _«Березовая роща»_______________________________ 
      (полное наименование организации – для 
      170024, Тверская область, г. Тверь,         ____  
       юридических лиц), его почтовый индекс 
       ул. Маршала Конева, кор. 1, lawastrum@yandex.ru_ 
        и адрес, адрес электронной почты) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника  
отдела разрешительной 

документации Главного управления  
архитектуры и градостроительной  
деятельности Тверской области                       ________________                        А.Б. Береснев   
(должность уполномоченного лица органа,                                                                                   (подпись)                                                           (расшифровка подписи) 
уполномоченного на выдачу разрешений) 


	Приказ Минстроя России от 19.02.2015 N 117/пр"Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"(Зарегистрировано в Минюсте России 09.04.2015 N 36782)

